
Uchwała nr 28/2023/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 17.01.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Indywidualnego Planu Badawczego doktorantki Szkoły 

Doktorskiej Pani mgr Mai Gawryołek-Osińskiej 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (Załącznik do Uchwały Nr 123/2019 Senatu UKSW z dnia 27 

czerwca 2019 roku) oraz na podstawie § 36 p. 1.3 Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie zatwierdza Indywidualny Plan 

Badawczy doktorantki Szkoły Doktorskiej Pani mgr Mai Gawryołek-Osińskiej 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 


